
ROMÂNIA
JUDEŢIL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL AIUD

HOTĂRÂREA Nr.161
Din 18.08.2005

privind propunerea de transmitere din domeniul public al statului şi din
administrarea Ministerului Apărării Naţionale în domeniul public al
municipiului Aiud şi în administrarea Consiliului Local a imobilului

CAZARMĂ nr.2362 Aiud

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, JUDEŢUL ALBA,
Având în vedere:

-  Acordul Ministerului Apărării Naţionale nr.1117/28.06.2005 privind
transmiterea imobilului reprezentând cazarma 2362 Aiud, din domeniul public
al statului şi din administrarea Ministerului Apărării Naţionale în domeniul
public al municipiului Aiud şi în administrarea consiliului local, 

- Prevederile art.9 alin 1 din legea nr.213/1998 privind proprietatea
publică şi regimul juridic al acesteia,

- Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr.I - Administraţie
publică locală, juridică, buget finanţe şi nr.IV- Administrarea
domeniului public şi privat, industrie, agricultură şi IMM - uri ale
Consiliului Local Aiud,

- Prevederile art.38 alin 2 lit.g din legea 215/2001
În temeiul art.46 alin.2 din legea nr.215/2001 privind administraţia publică
locală,

H O T Ă R Ă Ş T E:
Art.1 Propune trecerea din domeniul public al statului şi din

administrarea Ministerului Apărării Naţionale în domeniul public al municipiului
Aiud şi în administrarea consiliului local, a imobilului cazarma nr.2362 Aiud,
identificat potrivit anexei parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2  Destinaţia imobilului ce urmează a fi preluat este de prestări
servicii privind administrarea  domeniului public al municipiului Aiud.

Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează Serviciul Tehnic şi Serviciul
Economic din cadrul Primăriei municipiului Aiud .

Prezenta hotărâre se comunică:
- Prefecturii judeţului Alba;
- Primarului municipiului Aiud;
- Ministerului Apărării Naţionale- Direcţia Domenii şi Infrastructuri;
- Serviciului Economic;
Aducerea la cunoştinţa publică se face prin afişare la sediul Primăriei

municipiului Aiud şi pe pagina oficială de web a Primăriei municipiului Aiud.

          Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

Marius Adrian Oprişa  

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 


	CONSILIUL LOCAL AIUD
	HOTÃRÂREA Nr.161
	
	Din 18.08.2005

	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, JUDEÞUL AL�
	
	
	Ecaterina Bîrlogeanu






